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RM-KR/07/10/2020            

Protokół  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 20 października 2020 r.  

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył o godz. 14:05 Przewodniczący Komisji 

Zbigniew Waprzko witając członków komisji. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko na podstawie listy obecności poinformował, 

że obecnych jest 3 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do podejmowania 

decyzji (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu). Nieobecny radny 

Jarosław Świerczyński i radny Paweł Redzynia.  

 

Ad.3. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Rzgów,  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów 

finansowych samorządowych osób prawnych za I półrocze 2020 r. 

5. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia.             

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.4.  

Przewodniczący komisji Zbigniew Waprzko zapytał z czego wynika tak małe wykonanie 

planu wydatków za I półrocze 2020 r., które jest na poziomie 14 %.  

Burmistrz Mateusz Kamiński przedstawił krótko informację o przebiegu wykonania budżetu 

za I półrocze 2020 r. W pierwszej kolejności rozpoczął omawianie od dochodów. W związku 

z pandemią najbardziej martwiono się o wykonanie dochodów, jednakże sytuacja nie wygląda 

najgorzej. Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych są mniejsze, jednakże jest 

rekompensata w postaci dotacji.     

Przewodniczący komisji Zbigniew Waprzko zapytał o zwrot środków z ZUS z tytułu tarczy 

antykryzysowej. Czy w informacji podano rozliczenie roczne czy za I półrocze 2020 r.  

Burmistrz wyjaśnił, że dotyczy to tylko I półrocza.  

W dalszej kolejności Burmistrz przedstawił jak kształtują się wydatki. Większość zadań 

inwestycyjnych, szczególnie dróg rowerowych czy inwestycji drogowych na dzień dzisiejszy 

została wykonana. Ogólnie inwestycje na dzień dzisiejszy są już na zaawansowanym etapie. 

Jedyny problem jaki powstał dotyczy realizacji funduszu sołeckiego, ponieważ w okresie 

pandemii ciężko zebrać mieszkańców na Zebranie Wiejskie.       
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Przewodniczący komisji Zbigniew Waprzko zapytał czy nawrót pandemii nie wpłynie 

negatywnie na wykonanie inwestycji w II półroczu 2020 r.  

Burmistrz Mateusz Kamiński wyjaśnił, że w ujęciu rzeczowym większość zadań zostanie 

wykonana, natomiast w ujęciu finansowym nie ma takiej pewności.  

Przewodniczący komisji Zbigniew Waprzko zapytał o przychody z tytułu obligacji.  

Burmistrz wyjaśnił, że na ten moment gmina nie wyemitowała żadnych obligacji. Czas 

pokaże czy będzie potrzeba skorzystać z obligacji.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Waprzko poddał pod głosowanie przyjęcie 

pozytywnej opinii w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Rzgów,  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów 

finansowych samorządowych osób prawnych za I półrocze 2020 r. 

W głosowaniu 3 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Komisja Rewizyjna Rady 

Miejskiej w Rzgowie zaopiniowała pozytywnie informację o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Rzgów, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o 

przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych osób prawnych za I półrocze 

2020 r. 

Informacja za I półrocze 2020 r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.5. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko przedstawił projektu planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na rok 2021 i poinformował, że na jego zatwierdzenie jest czas do końca marca 

2021 r.  

Projekt planu pracy na rok 2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.6.  

 Brak. 

 

Ad.7.  

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko 

zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 14:47. 

 

 

Protokołowała:         Przewodniczył:  

 
Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej             PRZEWODNICZĄCY  

      /-/ Karolina Jardzioch                  KOMISJI  REWIZYJNEJ  

       /-/ Zbigniew Waprzko 


